
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater  
17R.00255  
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Verschuiven budget onderzoek kademuren en bruggen in de binnenstad                      

  

 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 7 april 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 189: het budgetrecht van de Raad. 

b e s l u i t: 

 

Het budget Overige Werkzaamheden Realisatie en Beheer - Uitbesteed werk (62100025 - 38000) 
ten laste van de voorziening civiele kunstwerken met € 78.990 te verhogen ten behoeve van 
onderzoek voor aanvullende technische informatie van de kademuren en bruggen in de binnenstad;  
 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 15 juni 2017 

   
 

de griffier, 
 
 
 
mr. A. van der Lugt 
  
 

 
 

De burgemeester 
 
 
 
mr. drs. P. Verhoeve 
  
 



 
 
 
 
 


